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        GİRİŞ 

 

Kuruluş hedeflerimiz doğrultusunda küresel çapta başarıya ulaşmak için tutarlı, etkili ve şeffaf bir 

iletişim modelinin önemini biliyoruz. Bu nedenle tüm paydaşlarımızla açık, şeffaf ve güvenilir bir 

şekilde iletişim kurmak için kapsamlı bir Global Sosyal Sorumluluk Politika’sı oluşturduk. Bu 

politikamızın temelinde toplumun gelişimine katkıda bulunma, insanların yaşam kalitesini artırma, 

toplumsal sorunlarda farkındalık yaratma ve çözümünde öncü olma amaçlarımız yer alıyor. 

 

1. AMAÇ 

 

Bu politika ile şirket olarak toplumun gelişimine katkıda bulunmak, insanların yaşam kalitesini 

artırmak, toplumsal sorunlarda farkındalık yaratmak ve çözümünde öncü olmak, sürdürülebilir bir 

gelecek inşa etmek için eğitim, kültür, sanat, sağlık, spor ve çevre alanları ile sosyal adalet ve fırsat 

eşitliği konularında uygulanacak sosyal sorumluluk projelerine ilişkin yaklaşım, ilke ve esasları 

belirleriz.  

 

2. KAPSAM 

 

Bu politika, şirketimizin faaliyet gösterdiği tüm ülkelerdeki sosyal sorumluluk faaliyetlerimizi kapsar. 

 

3. TEMEL İLKELER 

 

 Şirket sürdürülebilirlik stratejimiz, sürdürülebilir kalkınma amaçları ile ESG çerçevesine 

bağlıdır. Şirket olarak bu kapsamda sosyal sorumluluğa dair hedefler oluştururuz. Bu hedeflere 

ulaşmak için gerekli kaynakları tahsis ederiz.  

 Faaliyetlerimizi yürütürken topluma ve çevreye karşı sorumluluk bilinci ile hareket ederek 

sosyal sorumluluk ihtiyaçlarını belirlemeyi amaç ediniriz. İhtiyaçlar doğrultusunda belirlenen 

sürdürülebilirlik ve kurumsal sosyal sorumluluk politikaları çerçevesinde sahiplendiği alanlarda, 

şirketimiz tarafından ayrılan kaynaklar çerçevesinde sorumluluğunu en uygun zamanda ve en iyi 

şekilde yerine getirmeye gayret ederiz.  
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 Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerde topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarını, tüm 

paydaşlarımız ile uyumlu bir iş birliği içinde yerine getirmeyi taahhüt ederiz. 

 Çalışanlarımızı, sosyal sorumluluk projelerine gönüllü katılma konusunda teşvik ederiz. 

 Sosyal sorumluluk projelerine dair hedeflerimizi oluştururken kurumsal stratejimiz 

çerçevesinde esas aldığımız BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ESG çerçevesini dikkate 

alırız.  

 Eğitime erişimi kolaylaştırmak ve kaliteli eğitim imkanlarını desteklemek için projeler yürütürüz. 

 Sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırmak ve toplumun sağlık bilincini artırmak için projeler 

yürütürüz. 

 Sağlıklı yaşam tarzını teşvik etmek için spor etkinlikleri, beslenme programları ve sağlık 

taramaları gibi faaliyetleri destekleriz.  

 Dezavantajlı gruplara destek sağlamak, yoksulluğu azaltmak ve sosyal eşitsizlikleri gidermek 

için projeler geliştiririz. 

 Sanat, doğal ve kültürel miras alanlarında projelere ve etkinliklere değer veririz. 

 Faaliyette bulunduğumuz ülkelerdeki yerel toplulukların kültürel mirasının korunmasına ve 

gelecek nesillere aktarılmasına ilişkin projelere destek sağlarız.  

 Yürüttüğümüz sosyal sorumluluk projelerinin gelişimini ve sonuçlarını, etki analizi yolu ile 

değerlendirir ve sürekli gelişimi ilke ediniriz. 

 

 






